——————————————概述
AWKS16P2 系列是广州致远电子有限
公司开发的一款基于 JN5161 和 KL16 的
ZigBee 二次开发模块，是简单、快捷、高
效的 ZigBee 开发方案。
——————————————产品特性
 频率范围：2405~2480MHz
 工作电压：2.1V ~ 3.6V

2
AWKS16P2
1.4 命名规则
AWKS16P2 模块有以下命名规则。
AW  KS16  P2 E F
[软件平台] AW:Aworks
           AM:Ametal
[MCU型号]  KS16：MKL16Z128VLH4
[功率类型] P2：20dBm
[固件类型] F:FastZigbee
[天线类型] E：外部天线
           C：陶瓷天线
图 1.2 产品命名规则
1.5 产品选型表
表 1.1 产品选型表
产品型号 AWKS16P2EF AWKS16P2CF
天线类型 外置天线 板载陶瓷天线
处理器 MKL16Z MKL16Z
最高主频 48MHz 48MHz
SRAM 16KB 16KB
Flash 128KB 128KB
UART 3 路（包含一路 ZigBee 串口） 3 路（包含一路 ZigBee 串口）
I2C 2 路 2 路
SPI 2 路 2 路
ADC 5 路 5 路
PWM 2 路 2 路
GPIO 35 路 35 路
ZigBee 协议 FastZigBee FastZigBee
最大输出功率 20dBm 20dBm
接收灵敏度 -100dBm -100dBm
休眠电流 0.8uA 0.8uA
       广州致远电子有限公司
ZigBee 二次开发无线核心模块
产品数据手册                            ©2018 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
3
AWKS16P2
2. 硬件描述
2.1 引脚分布
AWKS16P2 的引脚分布如图 2.1 所示，各引脚的说明如表 2.1 所示。
1
18
19 30
31
48
图 2.1 引脚分布图
2.2 邮票孔引脚说明
表 2.1 模块管脚说明
引脚号 引脚名称
默认状态
(POR 后)
信号
方向
功能描述
1
SPI1_SCK
Hi-Z I/O
SPI1 串行时钟
PTD5 通用输入/输出
2
SPI1_MOSI
Hi-Z I/O
SPI1 主机数据输出，从机数据输入
PTD6 通用输入/输出
3
SPI1_MISO
Hi-Z I/O
SPI1 主机数据输入，从机数据输出
PTD7 通用输入/输出
4
SPI1_PCS0
Hi-Z I/O
SPI1 从机选择
PTD4 通用输入/输出
5 PTE20 Hi-Z I/O 通用输入/输出
6 PTE21 Hi-Z I/O 通用输入/输出
7 PTA12 Hi-Z I/O 通用输入/输出
8 PTA5 Hi-Z I/O 通用输入/输出
9 PTA4 H; PU I/O 通用输入/输出
10 PTA2 Hi-Z I/O 通用输入/输出
11 PTA1 Hi-Z I/O 通用输入/输出
12 PTE31 Hi-Z I/O 通用输入/输出
       广州致远电子有限公司
ZigBee 二次开发无线核心模块